РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2021 г.                                                                                                                    № 21

п. Седаново

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на

территории Седановского муниципального образования

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 «О

некоторых вопросах, связанных с квалификацией автомобильных дорог в Российской

Федерации», в соответствии с Положением об учете муниципального имущества и

ведения реестра имущества Седановского МО, утвержденного  Решением Думы

Седановского муниципального образования от 29.12.2016 № 33/5  руководствуясь

статьями 32, 44 Устава Седановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Седановского муниципального образования.

 2.  Внести изменения в Реестр муниципального имущества Седановского

муниципального образования согласно перечню.

           3. Считать утратившими силу постановление Главы Администрации Седановского

муниципального образования от 04.02.2011 № 12 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

Седановского муниципального образования».

  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Седановский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-

Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Седановского

муниципального образования                                                               Д.Ю.Козловский

Приложение 1

  к постановлению администрации

 Седановского муниципального образования

от 29.01.2021 № 21

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Седановского муниципального образования

№

п\

п

Наименование

дороги

Адрес (местоположение) Протяжен

ность

(м)

Общая

площадь

(кв.м)

Год ввода в

эксплуатацию

Кадастровый

номер

Идентифика

ционный

номер

Категор

ия

1 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Ангарская  (от

автодороги Братск-Усть-Илимск до ул.

Кирова)

301 2 073 1968 38:17:000000:

1622

25-242-ОП-

МП-01

V

2 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Кирова (от д. №

1 по ул. Кирова до ул. Романтиков)

1665 9 939 1969 38:17:000000:

1615

25-242-ОП-

МП-02

V

3 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Мира (от д. № 1

А по ул. Мира   до   д. № 49 по ул. Мира)

1218 7 292 1989 38:17:000000:

1626

25-242-ОП-

МП-03

V

4 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Молодежная (от

ул. Спортивная до ул. Кирова)

405 2427 1992 38:17:000000:

1623

25-242-ОП-

МП-04

V

5 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Октября (от ул.

Пионерская до ул. Погодаева)

458 2747 1971 38:17:000000:

1616

25-242-ОП-

МП-05

V

6 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, пер. № 1 (от улицы

Свердлова -а/д Братск-Усть-Илимск- п.

Индивидуальный № 2)

311 2174 1989 38:17:000000:

1620

25-242-ОП-

МП-06

V

7 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, пер. № 2 (ул.

226 1139 1989 38:17:000000:

1618

25-242-ОП-

МП-07

V

Кирова,5В - ул. Свердлова,13)

8 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, пер № 3

(Романтиков, 20-а/д Братск-Усть-

Илимск)

329 1964 1989 38:17:000000:

1621

25-242-ОП-

МП-08

V

9 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Пионерская (от

автодороги Братск-Усть-Илимск до д. №

12 по ул. Пионерская)

604 3627 1968 38:17:000000:

1628

25-242-ОП-

МП-09

V

10 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Погодаева (от ул.

Кирова до ул. Октября)

111 670 1968 38:17:000000:

1652

25-242-ОП-

МП-10

V

11 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Романтиков (от

д. № 1 по ул. Романтиков   до   д. № 56

по ул. Романтиков)

1093 6528 1970 38:17:000000:

1624

25-242-ОП-

МП-11

V

12 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Свердлова (от ул.

Шаманского до ул. Романтиков)

1458 8615 1968 38:17:000000:

1629

25-242-ОП-

МП-12

V

13 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Солнечная (от

ул. Переулок № 3 до ул. Мира)

784 4686 1974 38:17:000000:

1625

25-242-ОП-

МП-13

V

14 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Спортивная (от

ул. Усть-Илимская до д. № 15 В по ул.

Спортивная)

752 4469 1990 38:17:000000:

1627

25-242-ОП-

МП-14

V

15 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Усть-Илимская

(от переулка № 1  до д. № 39 по ул.

Усть-Илимская)

1820 10582 1974/1990 38:17:000000:

1654

25-242-ОП-

МП-15

V

16 Внутрипоселковая

дорога

Иркутская область, Усть-Илимский

район, п. Седаново, ул. Шаманского (от

ул. Свердлова до д. № 3 по ул.

Шаманского)

302 1467 1999 38:17:000000:

1619

25-242-ОП-

МП-16

V

  Итого: 11837